FILIADA A CONFEDERAÇÃO
BRASILEIRA DE ATLETISMO

Apoio:

PORTARIA FPA Nº 02/2021

O Presidente da  Federação Paulista de Atletismo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e,

CONSIDERANDO o resultado das eleições para representantes de atletas,
representantes de árbitros e representante de treinadores na assembleia geral,
finalizada no dia 19 de abril de 2021;

CONSIDERANDO o relatório enviado pela comissão eleitoral com o pedido de
homologação do pleito.

RESOLVE:

NOMEAR como representante de atletas, representantes de árbitros e representantes
de treinadores para o mandato de de 27 de abril de 2021 a 31 de dezembro de 2024.

Representantes de atletas:

Edione Najan Guedes Ferreira – Membro efetivo
Batista Ferreira Rodrigues Haddad – Membro efetivo
André Alberi de Santana – Membro efetivo
Everton Bonfim Dantas – Membro efetivo
William Braido – Membro efetivo
Marilene de Jesus Ferreira – Membro efetivo
Allan da Silva Wolski – Membro efetivo
Thaissa Gabrielle Santos Cunha – Membro efetivo
Fábio Jesus Correia – Membro efetivo

Representantes de árbitros:

André Luiz Negre – Membro efetivo
Gisele Gonzalez Souza – Membro efetivo
Luiz Ricardo Evarista dos Reis – Membro efetivo

FILIADA A CONFEDERAÇÃO
BRASILEIRA DE ATLETISMO

Apoio:

Kleber Contreira Mussolin – Membro efetivo
Marcos Kaczan – Membro suplente
Carla Evangelista dos Santos – Membro suplente

Representantes de treinadores:

Rodrigo Alexandre Weber – Membro efetivo
Edivaldo Gonçalves de Aguiar Junior – Membro efetivo
Carlos Alberto Gomes Barbosa – Membro efetivo
Josilene da Silva – Membro efetivo
Itamar Augusto Goes – Membro suplente
Sidnei Rodrigues Silva Santos – Membro suplente

São Paulo, 27 de abril de 2021.